[image: image1.jpg]MAK LAB



                                                         [image: image1.jpg]
адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/3 лок.13 Скопје 


П Р И Ј А В А

за учество на обука

03 Април 2024 (среда)

Хотел Континентал Скопје
	Назив на фирмата:
	

	Дејност:
	

	Даночен број:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /факс:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	

	
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	


	Котизација:
	7.000,00 денари за членки на МАКЛАБ со платена чланарина 
      8.000,00 за сите останати


Сите заинтересирани учесници за оваа обука можат да се пријават најдоцна до  29.03.2024 година на maklab@maklab.mk
Учесниците уплатите да ги извршат најдоцна до 01.04.2024 година на 


Примена на стандардот  MKС ISO/IEC 17025:2018 


од аспект на употреба на опрема, интерна контрола и метролошка следливост на опремата





МАКЛАБ  


жиро сметка: 200002388318375 – Стопанска банка АД Скопје


цел на дознака: котизација за обука 








МАКЛАБ - Македонско здружение на лаборатории и инспекциски тела,  Скопје
Тел: 072/205-808, е-mail: maklab@maklab.mk

